GOv~p.10 MUM~C~ a?l

i T O Fu[uro n â o pode paro
--- " Secretaria de Administraçã

e Finanças

f

PacatU

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

U..dd.a.o.,~.....
, •`1>~

O Secretário de Saúde do Município de Pacatuba - CE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 49, da Lei nº 10.520/2002 tendo
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE PACIENTES COM PATOLOGIAS QUE VENHAM A NECESSITAR DESSES
ALIMENTOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-
CE, resolve ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Eletrônico Nº 09.008/2022-PERP, em favor do(s) vencedor(es), de acordo com os
termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do Pregão Eletrônico, o qual é
considerado parte integrante e indissociável deste.

LOTE LICITANTE VENCEDOR CNPJ Nº QUANT. VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

1 ALFA COMERCIAL LTDA 34.701.775/0001-06 2500 R$ 32,80 R$ 82.000,00

2
PROHOSPITAL COMERCIO

HOLANDA LTDA
09.485.574/0001-71 1000

R$ 27,00 R$ 27.000,00

3
PROHOSP[TAL COMERCIO

HOLANDA LTDA
09.485.574/0001-71 2500

R$ 24,00 R$ 60.000,00

4
IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E

SERVIÇOS EIRELI
21.576.192/0001-59 500

R$ 77,72 R$ 38.860,00

5 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E
SERVIÇOS EIRELI

21.576.192/0001-59 300
R$ 98,25 R$ 29.475,00

6 ALFA COMERCIAL LTDA 34.701.775/0001-06 200 R$ 34,82 R$ 6.964,00

7 ALFA COMERCIAL LTDA 34.701.775/0001-06 200 R$ 34,82 R$ 6.964,00

8 ALFA COMERCIAL LTDA 34.701.775/0001-06 200 R$ 47,00 R$ 9.400,00

9 ALFA COMERCIAL LTDA 34.701.775/0001-06 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

12
IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E

1
SERVIÇOS EIRELI

21.576.192/0001-59 500
R$ 24,25 R$ 12.125,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345 - Centro

CEP. 61.801-225 Pacatuba-CE

. .r......._......,r.J,:.--  .~
J Fut,tro nh~ pode porara.~~\
Secretaria de Administração -~r~~y
e Finanças

13 ALFA COMERCIAL LTDA 34.701.775/0001-06 200 ' 4,O0 R$ 56.800,00

14
PROHOSPITAL COMERCIO

HOLANDA LTDA
09.485.574/0001-71 500

R$ 66,40 R$ 33,200,00

Valor Global R$ 371.788,00 (trezentos e setenta e um mil e setecentos e oitenta e oito

reais).

Pacatuba (CE), 26 de julho de 2022.

L
WILAMES FRFRE BEZERRA

SECRETÁRI DE SAÚDE

' S

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345 - Centro

CEP. 61.801-225 Pacatuba-CE